[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2016 г. N 60

О внесении изменения в Решение Совета Палехского муниципального
района от 29 октября 2015  N 81 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  статьями 8 и 28 Устава Палехского муниципального района, Порядком приватизации имущества, находящегося в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 25.05.2006 г. № 71, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2006 г. № 56, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

            1. Внести в приложение к Решению Совета Палехского муниципального района от 29 октября 2015 г. N 81 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2016 год» следующее изменение:

             1.1. Таблицу приложения дополнить строками  №№ 9-20 (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                       Т.В. Богданова

Приложение

к решению Совета Палехского

муниципального района

от 28.06.2016 г. N 60
	№ п/п
	ПЕРЕЧЕНЬ и наименование объектов
	Юридический адрес,

местонахождение объектов
	Характеристика

имущества
	Балансовая (остаточная) стоимость основных средств тыс.руб
	Назначение имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	9
	Автомашина грузовая - цистерна
	Ивановская обл., п.Палех, ул. Ленина, д.1
	ГАЗ 3307КО503В, идентификационный помер (VIN) XТН330700Р1547321, год выпуска 1993, модель № двигателя 51152201, шасси (рама)                                    № ХТН330700Р1547321, кузов номер отсутствует, цвет кузова  голубой
	355 ,00

(66,5625)
	Для предоставления услуг ЖКХ
	2016 год

	10
	Автомашина грузовая
	Ивановская обл., п.Палех, ул. Ленина, д.1
	УАЗ-390902, идентификационный помер (VIN) ХТТ39090230453822,год выпуска 2003, модель № двигателя ЗМЗ-40210L №30026031,шасси (рама) №37410030474650, кузов номер 39090030210797, цвет кузова белая ночь
	233,50
(140,10)
	Для предоставления услуг ЖКХ
	2016 год

	11
	Экскаватор колесный
	Ивановская обл., п.Палех, ул. Ленина, д.1
	Экскаватор ЭО2621В-2, год выпуска 2002, заводской № машины (рамы) К12-219, двигатель № 2Ж0029,коробка передач № К115003, цвет многоцветный ПФ-115, вид движителя колёсный.
	675,00

(303,75)
	Для предоставления услуг ЖКХ
	2016 год

	12
	Автомашина грузовая - цистерна
	Ивановская обл., п.Палех, ул. Ленина, д.1
	ЗИЛ 431412 КО 71301, идентификационный помер отсутствует, год выпуска 1990 г., шасси (рама) № L3064231, двигатель № 508.400 698753, кузов № 5528, цвет кузова  голубой
	400,00

(30,00)
	Для предоставления услуг ЖКХ
	2016 год

	13
	Автомашина вакуумная
	Ивановская обл., п.Палех, ул. Ленина, д.1
	ГАЗ 3309 КО 503 В-2, идентификационный помер (VIN) XVI48230240000105,  шасси (рама) № 33090040855762, двигатель № Д 245.7 134811, год выпуска 2004 г., шасси (рама) № 33090040855762, кузов № 33070040060476, цвет кузова  снежно-белый
	355,00

(213,00)
	Для предоставления услуг ЖКХ
	2016 год

	14
	Трактор гусеничный
	Ивановская обл., п.Палех, ул. Ленина, д.1
	Трактор ДТ-75М, год выпуска 1982г., заводской № машины (рамы)  111160, двигатель № 651710, коробка передач №217091, цвет оранжевый, вид движителя гусеничный
	405,00

(15,1875)
	Для предоставления услуг ЖКХ
	2016 год

	15
	Трактор колёсный
	Ивановская обл., п.Палех, ул. Ленина, д.1
	Трактор МТЗ 82.1, год выпуска- 2001 г., заводской № машины (рамы)  08043970, двигатель  № Д243-201 № 488400, цвет синий, вид движителя колесный
	428,00

(64,20)
	Для предоставления услуг ЖКХ
	2016 год

	16
	Прицеп тракторный
	Ивановская обл., п.Палех, ул. Ленина, д.1
	Прицеп тракторный 2-ПТС-4 (887Б), год выпуска- 1986 г., заводской № машины (рамы) 52961, вид движителя колесный, цвет коричневый
	34,10

(1,27875)
	Для предоставления услуг ЖКХ
	2016 год

	17
	Здание мастерских
	Ивановская обл., Палехский район,

д. Понькино, д.21-А
	Нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 72,8 кв.м., кадастровый номер 37:11:010801:195.

	243,57168
(0,00)
	Не используется
	2016 год

	18
	Здание школы
	Ивановская обл., Палехский район,

д. Понькино, д.21-А
	Нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 319,7 кв.м., кадастровый номер 37:11:010801:196.

	1701,12096

(0,00)
	Не используется
	2016 год

	19
	Здание начальной школы
	Ивановская обл., Палехский район,

д. Понькино, д.21-А
	Нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 149,8 кв.м., кадастровый номер 37:11:010801:197.

	1268,71712
(0,00)
	Не используется
	2016 год

	20
	Здание детского комбината
	Ивановская обл., Палехский район,

Д. Клетино, ул. Центральная, д.4

	Нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 349 кв.м., кадастровый номер 37:11:011002:91.

	3353,89824
(1484,54642)
	Не используется
	2016 год